CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
ỨNG DỤNG, CHUYỂN GIAO VÀ ĐỔI MỚI CÔNG NGHỆ
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh.

1. Tên doanh nghiệp: ………………………………………………………………..

2. Địa chỉ:……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

3. Điện thoại:…...................Fax:……………..Email: ……………………………..
4. Năm thành lập doanh nghiệp:……………………………………………………

5. Người đại diện doanh nghiệp:……………………………………………………

Chức vụ:……………………………………Điện thoại liên lạc:…………………..

6. Loại hình doanh nghiệp:…………………………………………………………

7. Tổng vốn đầu tư của doanh nghiệp:……………………………………………..

8. Sản phẩm chính của doanh nghiệp:……………………………………………...

Thị trường sản phẩm:                                trong nước                         ngoài nước

9. Tổng số lao động của doanh nghiệp:…………………………………………….

10. Ngành sản xuất và các sản phẩm:………………………………………………

11. Tên mô hình (dự án, đề tài) đề xuất hỗ trợ:…………………………………….

12. Tổng kinh phí thực hiện:……………………………………………………….

13. Kinh phí đề nghị Nhà nước hỗ trợ:…………………………………………….

14. Phần cam đoan: Chúng tôi cam đoan các hồ sơ gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ là đúng sự thật.

Nếu được Nhà nước hỗ trợ kinh phí, chúng tôi xin đảm bảo thực hiện đầy đủ các nội dung theo Báo cáo nghiên cứu khả thi hoặc báo cáo đầu tư (Luận chứng kin tế - kỹ thuật hoặc phương án sản xuất kinh doanh, phương án cải tiến, đổi mới công nghệ) được duyệt./.

………………, ngày………tháng………...năm 20…..
GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP
(ký tên và đóng dấu)